АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2022                с. Александровка                           № 762-п

О начале отопительного периода 2022-2023 годов

 В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 № 354  «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», и в связи с понижением температуры воздуха, особенно в
ночное время, а также в целях поддержания необходимой температуры на
объектах социальной сферы и в жилых помещениях:

1. Отопительный период  2022-2023 годов на территории
Александровского района начать с 30 сентября 2022 года.

2. Рекомендовать:
2.1. Руководителям предприятий, учреждений и организаций

независимо от форм собственности, поставляющих тепловую энергию на
отопление объектов социальной сферы и жилищный фонд, приступить к
отпуску теплоносителя;

2.2. Всем потребителям обеспечить прием теплоносителя.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации района.
4. Настоящие постановление вступает в силу после его подписания

и подлежит обнародованию.

Глава района                                           С.Н. Гринев

Разослано: Добрынину Е.А., теплоснабжающим организациям района,
редакции газеты «Звезда», прокурору, в дело.